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Roesba Nº 0980-AND-700
(Junta de Andalucía)
Roesba Nº 0980-AND-701
(Junta de Andalucía)

Listado de Productos: UTILES Y COMPLEMENTOS

ABRASIVOS
ARTÍCULO
Piedra Pómez
Rollo Estropajo Blanco o Verde
Salvauñas Normal Verde y Amarillo
Salvauñas Varios Amarillo o Verde o Azul

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
P/6Uds
P/4Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual

BAYETAS/PAÑOS/ESPONJAS
ARTÍCULO
Esponja Borrador
Esponja Sin Jabón
Microfibra Varios Colores
Paño Camarero
Rollo Amarillo
Rollo Azul
Limpiacristales
Rollo Punto Gris
Secavajillas

FORMATO VENTA
1Uds
P/115Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

CUBOS
ARTÍCULO
Amarillo+Prensa+Ruedas 32L
Azul Redondo13L Asa Metal
Azul Redondo6L Asa Metal
Cubetas Carros de Limpieza
Negro Redondo 13L Asa Plástico
Rojo Ovalado 16L Asa Metal 
Varios Colores Ovalado 16L Asa Plástico

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

DISCOS
ARTÍCULO
Abrasivo Blanco 13"

FORMATO VENTA
1Uds

APLICACIÓN
Máquina
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ESCOBAS
ARTÍCULO
Eco Pelos Blandos
Pelos Duros
Pelos Extraduros
Pelos SemiDuros

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual

FREGONAS
ARTÍCULO
Algodón Blanca 180Gr y 220Gr
Microcotton Verde y Blanca o Azul y Blanca 160Gr
Pinza Fregona Industrial
Tiras Amarilla
Tiras Microfibra Azul o Verde 160Gr

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

GUANTES
ARTÍCULO
Alimentarios
Flocados
Nitrilo
Vinilo

FORMATO VENTA
P/10Uds
P/2Uds
P/100Uds
P/100Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual

HARAGANES
ARTÍCULO
Metálicos Con Labio 35cm o 45Cm
Plástico+Funda Mojador Vidrio 35cm o 45Cm
Plástico+Labio Goma Recoge Agua 75Cm

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual

MASCARILLAS
ARTÍCULO
Mascarilla Textil Sanitaria

FORMATO VENTA
Unidad

APLICACIÓN
Manual
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MOPAS
ARTÍCULO
Bastidores
Palos
Recambios de Mopas

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual

PALOS
ARTÍCULO
Aluminio Anodizado 150M
Extensibles (1,5Mtr, 2,4Mtr, 3Mtr)
Grafito Inoxidable 140M
Titanio 140M

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual
Manual
Manual

PLUMEROS
ARTÍCULO
Avestruz
Rafia

FORMATO VENTA
Unidad
Unidad

APLICACIÓN
Manual
Manual

RASQUETAS
ARTÍCULO
Rascador Metálico C/Cuchilla 4Cm
Rascavidrios 11Cm

FORMATO VENTA
Unidad
unidad

APLICACIÓN
Manual
Manual

RECOGEDORES
ARTÍCULO
Básico Azul Sin Filo+Palo Plástico Blanco
Rígido Azul con Filo+Palo Aluminio

FORMATO VENTA
1Uds
1Uds

APLICACIÓN
Manual
Manual

SEÑALÉTICA
ARTÍCULO
Señal Suelo Mojado

FORMATO VENTA
1Uds

APLICACIÓN
Manual
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